
 

 

Rovereto,  27/06/2018 
Prot.n.: det. 2018-28 

Il Reggente 

 

- Considerata la manifestazione dei venerdì sera alla Camana prevista nelle iniziative programmate 

dalla Fondazione Opera Campana dei Caduti in cui è prevista l’esibizione del Coro della SAT; 

- Considerata l’importanza della manifestazione; 

- Visto il preventivo di data 14/06/2018 di “Risto3”; 

- Visto il rapporto in essere con la ditta Conex per l’assistenza audio durante gli eventi  

- Vista la richiesta di rimborso spese dello speaker Bruno Vanzo 

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi; 

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilità, gestione amministrativa e finanziaria; 

- Vista la disponibilità sull’U.P. 10 

 

DETERMINA 

 

- di affidare a foto Risto 3, via del Commercio, 22 Trento P.Iva 00444070221 il servizio di rinfresco per il 

coro al termine del concerto per euro 700+iva 

- di affidare il servizio di gestione del sistema audio alla ditta Conex di Ivan Huez, Via dei Muredei 66, 

38122 Trento P.Iva 00676260227 secondo il contratto in essere 

- di accettare la proposta di Rimborso spese di dello Speaker Bruno Vanzo 

- di imputare un massimale di spesa per tale servizio all’unità previsionale 10 del bilancio previsionale 

2018 di euro 1.500,00 +iva. 

            Sen. Prof. Alberto Robol 

 


